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CAMPIONATO di SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA
- Prima Prova Ragionale
Organizzazione: Atletica Selargiius - SELARGIUS

200 metri Donne - RISULTATI 07/05 - 18:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 46 MARCHI Chiara 2000 JF CA002 S G AMSICORA 28.92

2 1 149 CANNAS TURNU Irene 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 29.12

3 6 134 CORDA Rebecca 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 29.72

4 5 174 PAULIS Marta 2002 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 33.01

5 3 221 SPANO Sara 1999 JF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 39.60

6 2 73 ARGIOLAS Giuliana 1948 SF70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 44.95

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -3.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 30 CESARACCIO Sara 2000 JF CA002 S G AMSICORA 28.50

2 4 67 SCIFO Laura 2000 JF CA002 S G AMSICORA 29.06

3 5 97 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 29.73

4 1 165 SECCI Claudia 1999 JF CA056 ATL POD SAN GAVINO 29.97

5 3 100 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 30.21

6 6 58 PIBI Francesca 2002 AF CA002 S G AMSICORA 30.67

Serie 3 Stadio Comunale Gen V Porcu - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.92

2 4 2 COLLU Francesca 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.25

3 6 41 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 26.88

4 5 135 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 27.36

5 1 62 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 27.93

6 2 113 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 28.60

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 10 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.92 -2.5 

2 4 2 COLLU Francesca 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.25 -2.5 

3 6 41 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 26.88 -2.5 

4 5 135 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 27.36 -2.5 

5 1 62 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 27.93 -2.5 

6 2 30 CESARACCIO Sara 2000 JF CA002 S G AMSICORA 28.50 -3.7 

7 2 113 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 28.60 -2.5 

8 4 46 MARCHI Chiara 2000 JF CA002 S G AMSICORA 28.92 -2.8 

9 4 67 SCIFO Laura 2000 JF CA002 S G AMSICORA 29.06 -3.7 

10 1 149 CANNAS TURNU Irene 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 29.12 -2.8 

11 6 134 CORDA Rebecca 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 29.72 -2.8 

12 5 97 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 29.73 -3.7 

13 1 165 SECCI Claudia 1999 JF CA056 ATL POD SAN GAVINO 29.97 -3.7 

14 3 100 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 30.21 -3.7 

15 6 58 PIBI Francesca 2002 AF CA002 S G AMSICORA 30.67 -3.7 

16 5 174 PAULIS Marta 2002 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 33.01 -2.8 

17 3 221 SPANO Sara 1999 JF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 39.60 -2.8 

18 2 73 ARGIOLAS Giuliana 1948 SF70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 44.95 -2.8 
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